
80023600
80023620
80023632
80023639
80023588

80023627

80023635

80023643

80023592

RU-66N 66 Polypropyleen Glijlager 6
RU-83N 83 Polypropyleen Glijlager 6

RU-100SP 100 Polypropyleen Glijlager 6

RU-66SP 66 Polypropyleen Glijlager 6

RU-83SP 83 Polypropyleen Glijlager 6

RU-50SP 50 Polypropyleen Glijlager 6

RU-SP

Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller

mm kg

RU-50N 50 Polypropyleen Glijlager 6

RU-100N 100 Polypropyleen Glijlager 6

RU-33N 33 Polypropyleen Glijlager 6

RU-N

Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller

mm kg

ROLLENRAILS KUNSTSTOF STANDAARD
ROLLER RAILS SYNTHETIC PLAIN

Standaard series - RU-N, RU-SP

Serie
RU-N

&
RU-SP

Standaard/mini rollenrails
As en profiel ook verkrijgbaar in RVS
(op aanvraag)
Bij aankoop, specifieer: het type, de steek,
het aantal lengtes en de lengte.



Rollerbaan:

Draagkracht:

80023595

80023601

80023621

80023618

80023628

80023636RU-66SP-MINI 66 Polypropyleen Glijlager 6

RU-50SP-MINI 50 Polypropyleen Glijlager 6

RU-33SP-MINI 33 Polypropyleen Glijlager 6

RU-SP-mini

Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller

mm kg

RU-50N-MINI 50 Polypropyleen Glijlager 6

RU-33N-MINI 33 Polypropyleen Glijlager 6

RU-16N-MINI 16 Polypropyleen Glijlager 6

Materiaal Lager Capaciteit per roller

ROLLENRAILS KUNSTSTOF STANDAARD
ROLLER RAILS SYNTHETIC PLAIN

Mini series - RU-N, RU-SP

RU-N-mini

Serie
RU-N-mini

&
RU-SP-mini

CodeArtikel
mm kg

Steek

Lengte op aanvraag, max 6 meter

Max 6 kg.
Zeer weinig wrijving

Standaard/mini rollenrails

Rollers:
Gemaakt van hoge kwaliteit thermoplastic
Geschikt voor  -30° C tot 100° C

Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal



80023847

80023848

80023850

80023845

80023849

80023851

80023846

ROLLENRAILS KUNSTSTOF STANDAARD
ROLLER RAILS SYNTHETIC PLAIN

Superfix series - SF-N, SF-SP

Serie
SF-N

&
SF-SP

Superfix rollenrails

Rollers:
Gemaakt van hoge kwaliteit thermoplastic
Geschikt voor  -30° C tot 100° C

Rollerbaan:

Max 12 kg.

SF-N

Artikel Code
Steek Materiaal Lager

66 Polypropyleen Glijlager 12

Capaciteit per roller
mm kg

12

Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller

mm
Artikel

SF-100SP 100 Polypropyleen Glijlager

SF-66N

Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal
(dikte 1,5mm)
Lengte op aanvraag, max 6 meter

SF-66SP 66 Polypropyleen Glijlager 12

kg

SF-50SP 50 Polypropyleen Glijlager 12

SF-SP

Draagkracht:

SF-33N

SF-100N

12GlijlagerPolypropyleen33

12GlijlagerPolypropyleen100

SF-50N 50 Polypropyleen Glijlager 12



80038016
80040492
80040493

80038601
80040494
80040495

80038017

RU-66SPGR-XL 66 Polypropyleen Glijlager 15
RU-83SPGR-XL 83 Polypropyleen Glijlager 15

kg
RU-50SPGR-XL 50 Polypropyleen Glijlager 15

Zeer lage wrijving

RU-SP-XL

Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller

mm

RU-50NGR-XL 50 Polypropyleen Glijlager 15
RU-66NGR-XL

Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal
(dikte 0,8mm)
Lengte op aanvraag, max 4,5 meter

Hoge ladingscapaciteit tot 40 kg

Geschikt voor  -30° C tot 100° C
Geleidende rollers: -20° C tot 40° C

Rollerbaan:

Draagkracht:

RU-16,5NGR-XL 16,5 Polypropyleen Glijlager 15

RU-N-XL

Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller

mm kg

66 Polypropyleen Glijlager 15

kg
RU-33NGR-XL 33 Polypropyleen Glijlager 15

RU-N-XL

Artikel Code
Steek Materiaal Lager Capaciteit per roller

mm

ROLLENRAILS KUNSTSTOF STANDAARD
ROLLER RAILS SYNTHETIC PLAIN

XL - RU-N-XL, RU-SP-XL

Serie
RU-N-XL

&
RU-SP-XL

XL rollenrails

Rollers:
Gemaakt van polypropyleen-PP)
Verkrijgbaar in grijs, geel, zwart en blauw
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